
LIF Lindesberg fick ett lag till cupens A-final. Väl till finalen så kunde P16-truppen ta sig hela vägen
efter dramatik. Foto: Timmy Lundegård
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Framtidens handbollsstjärnor visade upp sig i Lindesberg under helgen. Libo
Cup blir bara större med varje år och bjuder på en häftig stämning i arenan
som håller genom hela tre-dagarsturneringen. Sex A-finaler spelades där det
blev en rejäl dramatik med straffavgörande och förlängningsspel som fick
publiken att lyfta arenataket. - Helgen har varit hur rolig som helst, säger
Mattias Wallin från Ludvika HF.

Det serverades handbollsgodis i Lindesberg under helgens tre dagar. Från fredag kväll
till söndag eftermiddag så fylldes staden och framförallt handbollshallarna i Lindesberg
Arena och Lindbackaskolan med handbollsälskande ungdomar som jagade medaljerna



inom Libo Cup.

Tre-dagarsturneringen bjöd på 159 spelade matcher som resulterade till 4 387
målfiranden, detta med lag från stora delar av landet. 70 lag fanns på plats under de tre
dagarna där Kiruna HK blev cupens mest långberesta spelartrupp.

Under söndagseftermiddagen påbörjades de sex olika A-finalerna där Vintrosa toppade
listan av antalet finallag i årets Libo Cup. Även om inget av Vintrosa-lagen kunde säkra
någon finalseger så är det ändå starkt av närkingarna att få med hela tre finallag,
nästan fyra, inom de sex klasserna.

Ludvika tog två pokaler under helgen i Lindesberg. F14-laget firade stort
efter att segern var säkrad. Foto: Timmy Lundegård

Bland de vinnande lagen blev det Ludvika HF och Örebro SK som blev cupens
utstickare. Båda föreningarna hämtade dubbla cuppokaler till sina lag, där Örebro
lyckades inom P12- och F16-klassen medan Ludvika var stolta över flickorna som
segrade i F12- och F14-klassen.

– Det är fantastiskt! Två guldvinnare i lilla Ludvika! Det var väl mer känslor och mer
kamp än skönspel i F14-finalen ska vi väl tillägga, haha. Man är lite svettig när man står
vid sidan och jag är glad över att jag ens har röst kvar efteråt. I övrigt så har helgen
varit hur rolig som helst, det har varit bra upplagt med en bra atmosfär. Det här är
verkligen en supercup, säger Mattias Wallin som är ledare inom Ludvika HF.
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Stor dramatik i finalerna: ”Både glädje och nervositet i hela kroppen”
LIF Lindesberg hade en tung turnering på hemmaplan. Två hemmalag lyckades att ta
sig till semifinal, där P16-laget var ensamma från LIF Lindesberg med att ta sig till final.
Efter en jämn finalmatch så kan Ludwig Ahlgren kvittera matchen till 17-17 med fem
sekunder kvar och således tvinga fram cupens enda förlängningsspel. Laget fick ett
inledande anfall och segrade därefter.

LIF Lindesberg efter hemmaseger i Libo Cup. Foto: Timmy Lundegård

– Det är ju otroligt viktigt att vi först fick vinna lottningen till förlängningen, framförallt
för psyket. Till förlängningen så kändes det som att vi bara hade allt att vinna, vi tog
oss till förlängningen i slutsekunderna så vi hade inget att förlora. Vi har haft en väldigt
bra säsong hittills och att få vinna cupen på hemmaplan blir som ett kvitto på det vi har
gjort. Vi har laddat upp med mycket mat, vila och en jäkla massa energi, säger lagets
målvakt Alfred Jilke och hemmaspelaren Vilmer Hjelm som gjorde cupens sista mål.

Även hos grabbarna i P14-klassen så blev det en otroligt jämn final. Trots att IK Bolton
såg ut att ha finalmatchen under kontroll mot cupens stora underdog, Vintrosa IS, så
visade närkelaget styrka mot slutet av matchen. 14-9 blev 15-15 där det var ett jämnt
spel in i det sista. Boltons Olle Wagman kunde till slut stå som matchhjälte med en
lyckad straff efter att slutsignalen tagit ton.
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IK Bolton vinner P14-finalen av Libo Cup efter en lyckad straff. Foto: Timmy
Lundegård

– Det blev riktigt spännande. Det kändes som att vi hade dem till en början men då tog
de ikapp, det ger en extra känsla med att det blir så jämnt i en final. Det blev många
utvisningar till båda lagen mot slutet och sedan att få en sista straff, det var både
glädje och nervositet i hela kroppen för missar man straffen så fortsätter matchen men
sitter den så vinner vi. Det är en skön känsla nu, säger lagkamraterna Tobi Ojikutu och
Vimar Mehra.

Vinnare Libo Cup 2025:
P12: ÖSK Ungdom – Finalseger med 9-8 mot Vintrosa IS
F12: Ludvika HF – Finalseger med 13-4 mot Vintrosa IS Blå
P14: IK Bolton – Finalseger med 18-17 mot Vintrosa IS
F14: Ludvika HF – Finalseger med 14-11 mot Katrineholms AIK
P16: LIF Lindesberg – Finalseger med 18-17 mot Årsta AIK HF
F16: Örebro SK HK – Finalseger med 15-12 mot AIK
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